DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO POTENCIAL DE
REUSO NAS ÁGUAS DE APARELHOS DE AR CONDICONADO NO CAMPUS DO IFCE
SOBRAL. de autoria de VANESSA VIEIRA PASSOS, FRANCISCO GUSTAVO DE
ALCÂNTARA SOUSA, ELENY DA ROCHA QUEIROZ, foi publicado nos Anais III JOIN /
Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63669

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63669